CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                               ------------------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỌC, SÁT HẠCH

ĐỂ CẤP GIẤY PHÉP LÁI XE

Kính gửi : Sở Giao Thông vận tải TP.Hồ Chí Minh
Tôi là : .....................................................................................Quốc tịch ....................

Sinh ngày .................tháng ....................năm.....................

Nơi sinh: ...................................................Nam(nữ):....................................................
Nơi đăng ký nhân khẩu thường trú : ............................................................................
......................................................................................................................................
Nơi cư trú: ....................................................................................................................
Điện Thoại liên lạc: .....................................................................................................
Số CMND................................cấp ngày ......tháng ......năm ..........Tại ........................

 Đã có Giấy phép lái xe số.................................................................hạng....................
do ..................................................................cấp ngày ...........tháng ........năm.............
Đề nghị cho tôi được học, thi lấy Giấy phép lái xe cơ giới đường bộ hạng:................

Xin kèm gửi kèm theo :

- Ô Tô 08 ảnh màu cỡ 3 x 4 cm – Phông nền màu xanh nước biển.
- Mô tô ( hai bánh) 06 ảnh màu cỡ 3 x 4 cm – Phông nền màu xanh nước biển.

- 01 Giấy chứng nhận sức khỏe ( khám tại Bệnh Viện nhà nước có đóng mộc giáp lai hình).
- 01 bản photocopy CMND không quá 15 năm ( hoặc Hộ chiếu )
- 01 bản photocopy GPLX bằng vật liệu PET (nếu có)

Tôi xin cam đoan những điều ghi trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.

                                                                            TP.HCM, Ngày ....... tháng ...... năm
......

              Người làm đơn

        (Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 3 x 4

nền màu xanh nước biển